Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2023

OBJETO: Contratação de empresa visando fornecimento parcelado de
mercadorias (não perecíveis/perecíveis), destinado as diversas secretarias do
município de Quixaba/PB, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520,
de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar
123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber
a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.

FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002.

RECURSOS: Recursos próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA/PB

CONTRATADO: CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA ME, CNPJ n°
03.546.167/0001-40, situada na rua Juvenal Lúcio, n° 343, Belo Horizonte,
Patos/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 161.947,25 (cento e sessenta e um mil
e novecentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos)

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 27/10/2023 à 31/12/2023.

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, sábado, 17 de fevereiro de 2024

Jornal Oficial do Município

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L

Prefeitura Municipal de Quixaba-PB
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000

Quixaba - Paraíba  -  CNPJ: 08.881.567/0001-26
Site: quixaba.pb.gov.br  -   E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br